MOYPEAATOX AE A.®.M.: 094536826
AP.I.E.MH : 44421507000 APMAE: 41420/02/B/98/03/03

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®V OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 -31/12/2024

ZNHEIVOCEIG

Mayia

Meiov AnooBeopéva
Anopeiwpéva

AnoBuara

Anaitnoeig

MpokaTtaBoAég kal 'Ecoda EionpakTéa
Noina

2Z0voAo EvepynTikoU
KaBapr) ©éon kal YNoxXpewoeIg
Kepahaia kar AnoBepatika
MakponpoBeTES YNOXPEWTEIG
BpayunpOBeopeg YNoXpEWOES

74.842,54
0,00

Z0voAo KaBapng 0£ong kal YNOXpEWOEWV

2024

274.103,29

199.260,75
564.636,20
141.029,32

10.877,85
54.696,24
970.500,36

-53.046,95
0,00
1.023.547,31
970.500,36

2023

272.331,00
65.714,72
0,00 206.616,28
585.083,07
207.208,00
8.794,82
46.462,17

1.054.164,34

-32.621,05
0,00
1.086.785,39
1.054.164,34

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN I'IA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTE:

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2024 - 31/12/2024
ZNHEINCEIG
Kukhog epyaciov (kabapog)
Aoina ouvnen £écoda
MeTaBoAég anoBepatwv(ednopelaTa,npoIovTa, NUIKaT/péva)
AYOPEG EUNOPEUPATWV Kal UNIKGOV
Mapoxeg oe epyalopevoug
AnooBECEIC EVOWUATWV Nayinv Kal GQUAWV OTOIXEIWY
Noind €50da kai nUIEG
Noinda £0oda kal kEpdn
Tokol kal ouvagr kovduAia(kaBapd nooo)
AnoTEAEOHA NPo POpwV
dopol
ANOTEAECHA NEPIOSOU PHETA ANO POPOUG

MOYPEAATOZX ZMYP. EMMANOYHA
A®M 034517605 AT AE 147446 A®M 040367720 AT AI 662190

AP.AAEIAZ 747A

TPITOMOYAOY AGAN.AEZMOINA

2024
445.935,39
0,00
-20.446,87

-338.405,00

-49.824,75
-9.127,82
-37.830,61
0,00
-10.726,24
-20.425,90
0,00

-20.425,90

2023
496.408,74
18,57
-23.861,25
-375.931,62
-19.352,20
-8.654,59
-39.532,73
719,34
-9.226,43
20.587,83
0,00
20.587,83

MOYPEAATOZ MOYP ZMYPIAQN
A®OM 014628178 AAT AE 104098



MPOZAPTHMA
ZNHEIMOEIG ENi TOV XPNHATOOIKOVOHIK®V KATACTACEM\

Enwvugia (MNap. 3(a) ap6pou 29)

MOYPEAATOZ AE

Nouikog TUnog (Map. 3(B) apdpou 29)

. Avovupn Eraipia (A.E.)

Mepiodog avagopag (Map. 3(y) apbpou 29)

Ano6 01/01/2024 twc 31/12/2024

Ai1gvBuvon €dpag (Map. 3(3) apbpou 29)

MEIPAIQZX 145 18233 Al.I.PENTH

Anuooio pnTpwo (Map. 3(g) apbpou 29)

.E.MH ApiBuog 44421507000

Zuvexiopevn dpaortnpiornta (Map. 3(oT) apbpou 29)

H ovToTnTa AsiToupyei Pe napadoxn Tng ouvexi{ouevng dpacTnploTNTAG

ExkaOapion (Map. 3(g) apbpou 29)

H ovToTnTa dev £xel TeBei und ekkabapion

Kartnyopia ovroTrntag (Map. 3(n) apbpou 29)

MoAU Mikpn

KatapTion XpnHATOOIKOVIHIK®OV kKataoTaoewyv (Map. 3(0) apbpou 29)

O XpNMATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O NANpPn cup@wvia pe To N4308/2014
XpPNHATOOIKOVOHIKEG DeoHEVUOEIG-eyyUunoeiG (Map.16 apbpou 29)

Aev upioTavTal XpnUaTooIKoVopIKEG deOUEUTEIG, EYYUNOEIG I evOEXOUEVEG eMPBapUVaOEIg

nou dev gu@avifovTal aTov 1I00A0yIoHO.

NMpokaTaBoA£G Kal NICTWOOEIG O HEAN Tou A.Z. (Map.25 apOpou 29)

Aev xopnynenkav npokaTtaBoA&G Kal NICTWOEIG OTAPEAN Tou AT

XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG NoU cuvTtaxonkav (Map. 34 apbpou 29)
JUVTAYXBNKE GUVONT. ICOAOYIOUOG KAl KAT. anoT/Twv Bdcel Twv unodelypdtwy B.5 kai B.6 avTioToixa
NMANPOPOPIEG YIa ANOKTNON iSIMV HETOXOV

Aev upiaoTaTal

ZNUEINCEIG

O Nopipog Eknpoownog O NoyioTAg

MOYPEAATOS EMMANOYHA TPITOMOYAOY AEZMOINA
A/on:KANAPH 9 A/on:NEAOMOS 34B2-17564 M.OAAHPO

/ A®M:034517605 A®OM:040367720 Ap.MnTp.Ad.:A747



